Département de la Nature et des Foréts (z%\ wallonie
Cantonnement de Saint-Vith W\‘}?’) enVironnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Mercredi 04 octobre 2023 a 18:30

Vente du Cantonnement de Saint-
Vith

Burg Hof - Neugarten 16 - 4790 BURG-REULAND

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Hotton Cne

Y ENENG
HOTTON

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le jeudi 19 octobre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 2 lots

1 992,968 m? de résineux

Remarques

Mode de vente lot par lot - Jeudi 19/10/2023 remise en vente des lots retirés ou invendus
a 14:00 a la Commune de Burg-Reuland, Thommen

Propriétés

Lots 420 a 421 Hotton Cne D

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Klosterstrasse, 32b, 4780 SANKT-VITH/SAINT-VITH
080/28.08.50 - cantonnement.nature.forets.saintvith@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/824/2023/3249/9884/420

Lot 420

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schalschaden / Dégats d'écorcement: 5 % der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c?ur: 1-5% des Volumens /
du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 1-5 % der Stamme / des grumes Nicht befahrbarer Hang / Pente
forte non access. avec engins: 0% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access.
avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberh&he / Calcul du volume par hauteur
dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fiir die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif a une
entrée (pour les épicéas) : - 11,25 % Alle notwendigen Malnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjingung
missen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas endommager la
régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens diirfen die Maschinen die Riickergassen nicht verlassen.
Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage.

Nombre d'arbres total 2359 -
Volume grumes 574812 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 574,812 m?3
Cube moyen 244 dm?
Circonférence moyenne 49,379  cm
Surface de coupe 15,464 ha
Contact FALTER JOHANNES, 0479 86 3165 @ -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Gillesbusch, Leishardt = -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Vith | -

Mercredi 04 octobre 2023 a 18:30
Burg Hof - Neugarten 16 - 4790 BURG-REULAND

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -



Douglas Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Normal
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
25 42 245
35 241 481
14,734 25,722
45 275 365
55 173 165
63,080 64,633
65 66 75
17,952 19,255
75 17 19
85 7 11
9,840 14,110
95 4 9
105 4 24
115 8 23
19,518 66,589
125 14 10
135 15 13
145 17 2
94,418 44,330
155 9 1
165 7 -
175 3 -
56,282 2,300
185 4 R
195 5 -
37,391
205 4 _
215 1 -
24,658
Total grumes 916 337,873 1443 236,939

Houppiers/Taillis - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/824/2023/3249/9884/421

Lot 421

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schalschaden / Dégats d'écorcement: 0 % der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c?ur: 1-5% des Volumens /
du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes Nicht befahrbarer Hang / Pente forte
non access. avec engins: 5% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec
engins : 17 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhthe / Calcul du volume par hauteur
dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fiir die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif a une
entrée (pour les épicéas) : - 2,69 % Alle notwendigen MaBnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjiingung
missen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas endommager la
régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens diirfen die Maschinen die Riickergassen nicht verlassen.
Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. Im Distrikt 235 darf das Holz nur
manuell gefallt und entastet werden. Entaster nicht erlaubt. Die Spitzen diirfen nicht in den Wasserlaufen abgelegt
werden. Au compartiment 235 les bois ne peuvent étre coupés et ébranchés qu?a la main. L?ébranchage a la machine
est interdit. Interdiction de mettre les branches et pointes dans les cours d?eau.

Nombre d'arbres total 1646 -
Volume grumes 1418,156 m3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 1418,156 m?
Cube moyen 862 dm?
Circonférence moyenne 93,348 | cm
Surface de coupe 19,041 ha
Contact FALTER JOHANNES, 0479 86 3165 @ -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Gillesbusch, Leishardt, An Ritter = -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Vith = -

Mercredi 04 octobre 2023 a 18:30
Burg Hof - Neugarten 16 - 4790 BURG-REULAND

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20

61

111

102

110

91
79

55

34

17

11

705

Vol.(m3)

0,348

17,107

38,314

120,445

231,904

106,231

22,115

536,464 254

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,506
15
5,580
23
34
34,590
48
45
42
140,826
30
10
5
72,425
253,927

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
6
1,580
25
8,066
20
37
32,194
30
39
42
114,510
30
22
25
135,874
24
8
1
83,026
5
1
21,375
1
2
14,738
320 411,363

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,067
17
40
10,650
40
12,400
65
64
63,660
56
39
28
104,936
10
2
3
21,545
1
2,025
366 215,283



Cat.(cm)

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Méléze d'Europe

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,119




