

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Mercredi 04 octobre 2023 à 18:30

# Vente communale de Hotton

Burg Hof - Neugarten 16 - 4790 BURG-REULAND

#### Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

**Hotton Cne** 



Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le jeudi 19 octobre.

#### Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 2 lots

1 992,968 m³ de résineux
--------------------------

### Remarques

Mode de vente lot par lot - Jeudi 19/10/2023 remise en vente des lots retirés ou invendus à 14:00 à la Commune de Burg-Reuland, Thommen

### **Propriétés**



RW/824/2023/3249/9884/420

# Lot 420

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 5 % der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de c?ur: 1-5% des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 1-5 % der Stämme / des grumes Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 0% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas) : - 11,25 % Alle notwendigen Maßnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjüngung müssen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent être prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens dürfen die Maschinen die Rückergassen nicht verlassen. Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage.

Nombre d'arbres total	2 359	
Volume grumes	574,812	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	574,812	m³
Cube moyen	244	dm³
Circonférence moyenne	49,379	cm
Surface de coupe	15,464	ha
Contact	REINERTZ Elena, 0477/884177	
Triage	Triage De Reuland (G)	
Propriétaire	Hotton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Gillesbusch, Leishardt	
Vente	Vente communale de Hotton Mercredi 04 octobre 2023 à 18:30 Burg Hof - Neugarten 16 - 4790 BURG-REULAND	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	42	245
35	241	481
	14,734	25,722
45	275	365
55	173	165
	63,080	64,633
65	66	75
	17,952	19,255
75	17	19
85	7	11
	9,840	14,110
95	4	9
105	4	24
115	8	23
	19,518	66,589
125	14	10
135	15	13
145	17	2
	94,418	44,330
155	9	1
165	7	-
175	3	-
	56,282	2,300
185	4	-
195	5	-
	37,391	
205	4	-
215	1	-
	24,658	
Total grumes	916 337,873	1 443 236,939
Houppiers/Taillis	-	-



RW/824/2023/3249/9884/421

# Lot 421

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 0 % der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de c?ur: 1-5% des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 5% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins: 17 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas): - 2,69 % Alle notwendigen Maßnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjüngung müssen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent être prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens dürfen die Maschinen die Rückergassen nicht verlassen. Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. Im Distrikt 235 darf das Holz nur manuell gefällt und entastet werden. Entaster nicht erlaubt. Die Spitzen dürfen nicht in den Wasserläufen abgelegt werden. Au compartiment 235 les bois ne peuvent être coupés et ébranchés qu?à la main. L?ébranchage à la machine est interdit. Interdiction de mettre les branches et pointes dans les cours d?eau.

Nombre d'arbres total	1 646	
Volume grumes	1 418,156	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 418,156	m³
Cube moyen	862	dm³
Circonférence moyenne	93,348	cm
Surface de coupe	19,041	ha
Contact	REINERTZ Elena, 0477/884177	
Triage	Triage De Reuland (G)	
Propriétaire	Hotton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Gillesbusch, Leishardt, An Ritter	
Vente	Vente communale de Hotton Mercredi 04 octobre 2023 à 18:30 Burg Hof - Neugarten 16 - 4790 BURG-REULAND	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Sapin Pecti Amélioration Normal Normal	né
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	5		-		-		1	
		0,348						0,067
45	20		-		2		17	
55	61		2		6		40	
		17,107		0,506		1,580		10,650
65	111		15		25		40	
		38,314		5,580		8,066		12,400
75	102		23		20		65	
85	110		34		37		64	
		120,445		34,590		32,194		63,660
95	91		48		30		56	
105	79		45		39		39	
115	55		42		42		28	
		231,904		140,826		114,510		104,936
125	34		30		30		10	
135	17		10		22		2	
145	11		5		25		3	
		106,231		72,425		135,874		21,545
155	8		-		24		1	
165	1		-		8		-	
175	-		-		1		-	
		22,115				83,026		2,025
185	-		-		5		-	
195	-		-		1		-	
						21,375		
205	-		-		1		-	
215	-		-		2		-	
						14,738		
Total grumes	705	536,464	254	253,927	320	411,363	366	215,283
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
115	1
	1,119
Total grumes	1,119
Houppiers/Taillis	-